



GMINA MIEŚCISKO

Mieścisko, dnia 07 listopada 2023 r.

ZP.271.13.2023

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na „BUDOWĘ KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI WIELA – ETAP III”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

1. SWZ Rozdział 4 „Przedmiot zamówienia” pkt 1 podaje, że: „Realizacja inwestycji przebiegać będzie liniowo przez działki 2, 19, 48, 49, 81, 94, 114, 120, 121 obręb 024 Wielą”. To mało precyzyjne określenie przedmiotu zamówienia. Czy związku z tym Oferent ma rozumieć, że do wykonania jest kolektor grawitacyjny fi200mm i fi250mm oznaczony kolorem czerwonym na rys 2.3 i 2.4 projektu technicznego?

Odpowiedź Zamawiającego

Przedmiotem zamówienia jest zakres – Etap III wg. zgodnie z załączonej mapą poglądowej oraz profilami podłużnymi.

2. Czy w zakresie inwestycji należy również wykonać przyłącza kanalizacji sanitarnej oznaczone kolorem czerwonym na rys 2.3 i 2.4 projektu technicznego?

Odpowiedź Zamawiającego

W zakresie inwestycji jest również wykonanie przyłączy do granicy nieruchomości.

3. Jeżeli w zakresie inwestycji są do wykonania przyłącza kanalizacji sanitarnej to czy Zamawiający uzupełni Dokumentację o wykonanie odtworzeń po wykonaniu przyłączy kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź Zamawiającego

Wymagania w zakresie odtworzenie chodników i jazdów na terenie PZD w Wągrowcu określone została decyzją zawartą do dokumentacji projektowej. W pozostałym zakresie odtworzenie do stanu pierwotnego.

4. Czy wszystkie przejścia rurociągami grawitacyjnymi należy wykonać w metodą bezwykopową?

Odpowiedź Zamawiającego

Wszystkie przejścia rurociągami grawitacyjnymi należy wykonać w metodą bezwykopową

5. Czy wszystkie przejścia rurociągami ciśnieniowymi należy wykonać w metodą bezwykopową?

Odpowiedź Zamawiającego

Wszystkie przejścia rurociągami tłocznymi należy wykonać w metodą bezwykopową

6. Czy nowobudowany kolektor grawitacyjny w rejonie działki 49/81 należy włączyć do przepompowni PŚ4?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z dokumentacją projektową

7. Czy zakres niniejszego zadania obejmuje wykonanie jakichkolwiek przepompowni? Jeśli tak to których

Odpowiedź Zamawiającego

Należy wykonać przepompownie PŚ3 i PŚ4

8. SWZ podaje w pkt 2 Zakres inwestycji ppkt 6) Wykonanie robót związanych z przebudową sieci kanalizacji deszczowej; brak jakiegokolwiek dokumentacji technicznej dotyczącej wykonania tejże kanalizacji. Czy zamawiający w celu umożliwienia poprawnej wyceny robót uzupełni Dokumentację o rozwiązania projektowe przebudowy kolektora deszczowego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z decyzją PZD możliwa jest kolizja z istniejącą siecią kanalizacji deszczowej. W wycenie prac należy uwzględnić przebudowa istniejącej kanalizacji deszczowej Dn 315mm SN8 PVC na odcinku 250mb

Niniejsze pismo staje się treścią SWZ

Z poważaniem
Wójt Gminy Mieścisko
mgr Przemysław Renn

Sprawę prowadzi Magdalena Walkowiak Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury
e-mail: m.walkowiak@miescisko.nowoczesnagmina.pl tel. 61 4298010



sekretariat@miescisko.nowoczesnagmina.pl

www.miescisko.pl

62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13

614 278 001; 614 298 010

